30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
se plătesc înainte.

Nr. 187.

Brașov, Joi 24 August (6 Septembrie).

1906.

## Presemne turburi.

Inregistrăm așă la locul acesta câteva evenimente mai nouă, cari par cu deosebire remarcabile tocmai acum în ajunul reînceperii negocierilor pentru încheierea pactului între guvernul ungar și austriac.